

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานโครงการวางท่อระบายน้ำเขตพื้นที่ตำบลหนองหิน อ.เมืองอุดรธานี
ท.พรหมภักดี ๓ ๓.๓๓๓๓ ๐.๖๖๖๖๖๖๖๖ ๑.๑๑๑๑๑๑๑๑
- /หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุดรธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๓๔,๕๖๗ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
- 3.1 ขุดวางท่อ PVC ขนาด ๑๐๐ มม.ตามแบบแปลน
- 3.2 ติดตั้งปลั๊กท่อในท่อขนาด ๑๐๐ มม.ตามแบบแปลน
- 3.3 ติดตั้งข้อต่อท่อขนาด ๑๐๐ มม.ตามแบบแปลน
- 3.4 ติดตั้งอุปกรณ์เสริมท่อขนาด ๑๐๐ มม.ตามแบบแปลน
- 3.5 ทำการซ่อมแซมถนนเดิมและใหม่ตามแบบแปลน
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มี.ค. ๖๖เป็นเงิน ๒๖๖,๐๐๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. บัญชีประมาณราคากลาง
- 5.1 แบบ ปร.4จำนวน..... ๑แผ่น
- 5.1 แบบ ปร.5(ก)จำนวน..... ๑แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- 6.1 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ประธานกรรมการ
- 6.2 น.ส. กสิกร ๓:๕๖๖๖ กรรมการ
- 6.3 พล.ต.ท. ๓:๕๖๖๖ กรรมการ



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

ชื่อ นายอดิศักดิ์ ศรีทับทิม คำขอเลขที่ 1525/๖1
สถานที่ก่อสร้าง โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำบ้านพักสวัสดิการทหารบก เฟส 3 ด.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาค สาขาอุดรธานี(พ) หน่วยงานเจ้าของโครงการ กมล.สาขาอุดรธานี.
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 22 มี.ค. ๖1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง				หน้าที่ 1
1	ค่าวัสดุ+อุปกรณ์+ค่าแรง	160,044	1.3624	218,044	
	รวมข้อ 1 ประเภทงานทาง			218,044	รวม Vat.
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			218,044	รวม Vat.
	คิดเป็นเงินประมาณ (say)			216,000	
	ตัวอักษร				

(นางสุนันทา ภาณุมาศ)
หัวหน้างาน 8 งานจัดเก็บรายได้ ๕

(นางสาวกรวิภา ตะสูงเนิน)
พนักงานการเงินและบัญชี

(นายสันต์ นันทะพงษ์)
นายช่างโยธา 6



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

(ปร.4)

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

ชื่อ นายอดิศักดิ์ ศรีทับทิม

กำกับเลขที่

1525/61

สถานที่ก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำบ้านพักสวัสดิการทหารบกเฟส 3 ต.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาอุดรธานี (พ)

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลาง ณ วันที่

22 มี.ค. 61

แบบเลขที่

28/61

ลำดับ	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ท่อและอุปกรณ์ Ø 100 มม.							
	- ท่อ PVC Ø 100 มม. ชั้น 8.5	เมตร	618	134	82,812	49	30,282	113,094
	- ประตูน้ำใต้ดิน Ø 100 มม.	ตัว	1	3,830	3,830	440	440	4,270
	- แผ่นครอบประตูน้ำใต้ดิน Ø 100 มม.	ชุด	1	1,500	1,500	0	0	1,500
	- ดันหลัง Ø 100 มม. (ท่อเมน 100 มม.)	ชุด	1	13,360	13,360	440	440	13,800
	- จีโบลต์ Ø 100 มม. AC / PVC.	ชุด	2	460	920	0	0	920
	- สามทางหน้างาน 3 ด้าน Ø 100 มม.	ตัว	1	1,460	1,460	260	260	1,720
	- สามทางหน้างานกลาง Ø 100x100x100 มม.	ตัว	1	1,040	1,040	260	260	1,300
	- สามทางปากกระบัง Ø 100 มม.	ตัว	1	1,520	1,520	260	260	1,780
	- ท่อนสั้นหน้างานปากกระบัง Ø 100 มม.	ตัว	5	820	4,100	260	1,300	5,400
	- โส้ง 90 ปากกระบัง Ø 100 มม.	ตัว	3	1,185	3,555	260	780	4,335
	- หน้างานตบอด Ø 100 มม.	ตัว	3	295	885	0	0	885
	- แท่นคอนกรีตรับประตูน้ำ, โส้ง, สามทาง อื่น ๆ	แท่น	8	95	760	0	0	760
	- น็อคอัลหน้างาน+ประเก็นยาง Ø 100 มม.	ชุด	7	230	1,610	0	0	1,610
	รวมเป็นเงิน ข้อ 2.1				117,352		34,022	151,374
2	ท่อและอุปกรณ์ต่ำกว่า Ø 100 มม.	ไม่มี						
	รวมเป็นเงิน ข้อ 3.1				0		0	0
3	อื่น ๆ							
	- น้ำยาทาท่อ PVC ขนาด 1 กก.	กป.	1	260	260	0	0	260
	- ซ่อมถนน คสล.	ตร.ม.	4	0	0	520	2,080	2,080
	- ทดสอบท่อ PVC Ø 100 - 200 มม.	เมตร	618	0	0	900 บ./500 ม.	1,800	1,800
	- คลอรีนล้างท่อ PVC Ø 100 - 200 มม.	เมตร	618	0	0	150 บ./1000 ม.	150	150
	- ค่าแรงเชื่อมประสานท่อ 100 มม. (ตัดสามทาง)	จุด	2	0	0	440	880	880
	- ค่าขนตั้ง กทม.-อุดรธานี	เหมา	1	0	0	3500	3,500	3,500
	รวมเงินข้อ 3.				260		8,410	8,670
	รวมเงินข้อ 1+2+3							160,044

นางสุนันทา ภูานุ่มา

หัวหน้างาน 8 งานจัดเก็บรายได้ 2

กพ.

(นางสาวกรรวิภา ตะสูงเนิน) (นายสันติ นันทะพงษ์)

พนักงานการเงินและบัญชี

นายช่างโยธา 6